Анализа на ликовите преку исказите во драмскиот текст
Во учебникот драмските текстови се од 96 – 104 страница
Задача :Ученици треба да ги анализирате ликовите од обработените драмски текстови:Рацин,Милка,Лепа Ангелина,Болен Дојчин според исказите на ликовите во овие драмски текстови .
Описите треба да содржат повеќе психолшки карактеристики на ликовите што ќе ги извлечете од нивните искази.
